

§ 102

Kommundirektörens rapport – juni 2010

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

- Informationen noteras

Ärendebeskrivning

I bilaga redovisar kommundirektören frågor av förvaltningsövergripande karaktär samt information om pågående uppdrag.

Datum

2010-06-08

1 (2)

Kommunstyrelsen

Kommundirektörens rapport

Mitt arbete med att få en bild över kommunen har fortsatt. Detta för att jag till utvecklingsdagarna med min ledningsgrupp den 16 – 17 juni, ska kunna ge en personlig bild av kommunen. Det mesta i Tyresö är mycket bra, men det hindrar inte att jag framför allt att kommer att fokusera på de förbättringsområden jag identifierat efter mina första tio veckor i kommunen.

Parallellt med detta har mina medarbetare fått i uppdrag att göra sina analyser av kommunens styrkor och förbättringsområden. Utifrån detta är det sedan meningen att vi tillsammans ska arbeta fram en gemensam bild. Det är min målsättning att detta arbete ska vara en bra plattform för en bredare diskussion med politiken efter valet, om hur vi kan utveckla styrningen och ledningen av kommunen.

Så som jag tidigare redovisat har jag för avsikt att efter semestern påbörja en översyn av kommunstyrelseförvaltningens organisation. Detta med anledning av att stadsbyggnadschef Elisabeth Argus och servicekontorschef Torbjörn Dybeck sagt upp sig och slutar under augusti. För att klara arbetet under den period översynen pågår kommer jag att utse två personer som kan gå in som tillförordnade chefer i första hand året ut. Förhoppningen är att jag ska kunna fatta beslut om detta direkt efter att samråd skett med berörda fackliga organisationer den 15 juni. Servicekontorets ledningsgrupp har ställt sig positiv till att Peter Holck utses till tf servicekontorschef. Förhoppningsvis har jag ett förslag till tf stadsbyggnadschef som jag kan offentliggöra efter att jag samrått med stadsbyggnadskontorets ledningsgrupp den 14 juni.

Planerat LSS-boende i Tyresö Strand behöver tas i anspråk redan vid halvårsskiftet 2011. Detta medför att del av medel anslagna 2011 behöver tidigareläggas till 2010. I samband med att investeringsprogrammet revideras under hösten kommer tre miljoner kronor av anslaget på 10 miljoner kronor behöva flyttas till 2010.

Lägenhet behövs också akut för LSS-boende för barn med funktionshinder. Boende i hyrd lägenhet genom Tyresö bostäder har prövats men inte kunnat genomföras för gällande brandmyndighetskrav.

Tyresö kommun

Tel 08-5782 91 00

kommun@tyreso.se • www.tyreso.se

tyresö kommun



Kommunen äger en fastighet på Hälleforsvägen som tidigare använts i barnomsorgen, men nu står outnyttjad. Denna kan med en ombyggnad, som kostnadsberäknas till 2 miljoner kr göras om till LSS-boende. Undertecknad har därför gett tekniska kontoret klartecken att påbörja ombyggnationen, trots att finansiering saknas i investeringsbudgeten. Detta för att ärendet är akut. Parallellt med detta har kommunens ekonomichef fått i uppdrag att inarbeta detta i förvaltningens förslag till reviderat investeringsprogram som redovisas under hösten 2010.

Både hanteringen av LSS-boendet i Tyresö Strand och Hälleforsvägen kan klandras på formella grunder, eftersom vissa insatser behöver göras innan revideringen av investeringsprogrammet fastställts av kommunfullmäktige. Anledningen till att jag tar upp detta i månadsrapporten är att jag anser det angeläget att kommunstyrelsen är informerad och införstådd med hanteringen. För att undvika att liknande saker händer framöver har ekonomichefen och tekniska chefen fått i uppdrag att se över vilka förändringar som behöver göras i hur vi hanterar investeringsbudgeten framöver.

Bo Renman
Kommundirektör